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Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 с/к "Салават Юлаев" 388 

2 КСО "КВИК" 382 

3 КСО "СПАРТАК" 381 

4 КСО "МАГНИТ" 360 

5 КСО "ЛИС" 353 

Командный зачет 

ск "Салават Юлаев" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Полещук Алиса D65 1 40 

2 Сухова Полина D18 1 40 

3 Романова Зайнаб D70 1 40 

4 Капитонова Елена D45 1 40 

5 Пахомов Олег M55 1 40 

6 Григорьев Владимир M65 1 40 

7 Суханова Флюся D55 2 37 

8 Шерышева Татьяна D45 2 37 

9 Григорьев Николай M65 2 37 

10 Мударисов Марат M55 2 37 

Командная Сумма: 388 

КСО "Спартак" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Кичигин Петр M16 1 40 

2 Коптилин Егор M18 1 40 

3 Огородников Вадим ME 1 40 

4 Сухова Валерия D16 1 40 

5 Марченко Вера DE 1 40 

6 Афанасьев Евгений M16 2 37 

7 Куликов Иван ME 2 37 

8 Лукин Павел M20 2 37 

9 Хуснияров Ирек M45 3 35 

10 Иванова Арина D16 3 35 

Командная Сумма: 381 



КСО "ЛИС" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Абдрахимова Эльвина D14 1 40 

2 Захаров Вадим M45 1 40 

3 Ахмадиева Азалия D14 2 37 

4 Деркач Анастасия DE 2 37 

5 Яушев Азат M45 2 37 

6 Иванов Николай M55 4 33 

7 Деркач Андрей ME 4 33 

8 Ридзель Сергей ME 5 32 

9 Иванов Артём M14 5 32 

10 Иванова Владислава D14 5 32 

Командная Сумма: 353 

КСО "МАГНИТ" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Тазтдинова Елена D35 1 40 

2 Новиков Кирилл M20 1 40 

3 Аглиуллина Наиля D35 2 37 

4 Афанасьев Алексей M35 2 37 

5 Лукьянов Анатолий M65 3 35 

6 Сметанина Татьяна D45 3 35 

7 Мельникова Татьяна DE 3 35 

8 Мельникова Дарья D14 3 35 

9 Зинатуллина Эльмира D45 4 33 

10 Мельников Иван M35 4 33 

Командная Сумма: 360 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Русских Ольга D55 1 40 

2 Розтоптанный Алексей M35 1 40 

3 Лобанков Валерий M70 1 40 

4 Некрасов Егор M14 1 40 

5 Седюк Леонид M70 2 37 

6 Ибатуллина Алена D16 2 37 

7 Спиридонов Анатолий M14 2 37 

8 Пахомова Валентина D65 2 37 

9 Ляшевич Роман M18 2 37 

10 Лобанкова Зинаида D70 2 37 

Командная Сумма: 382 



Личный протокол 

Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Абдрахимова Эльвина КСО "ЛИС" 00:18:53 318 2005 40 

2 Ахмадиева Азалия КСО "ЛИС" 00:19:21 309 2005 37 

3 Мельникова Дарья КСО "МАГНИТ" 00:21:27 320 2005 35 

4 Иванова Алина ск "Салават Юлаев" 00:22:09 312 2006 33 

5 Иванова Владислава КСО "ЛИС" 00:22:57 311 2006 32 

6 Шамсутдинова Диана КСО "КВИК" 00:25:56 308 2006 31 

7 Елизарьева София ск "Салават Юлаев" 00:35:01 322 2006 30 

8 Гафарова Эльнара КСО "ЛИС" 00:36:26 323 2005 29 

9 Андронова Юля ск "Салават Юлаев" 00:42:59 316 2006 28 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сухова Валерия КСО "Спартак" 00:29:03 723 2004 40 

2 Ибатуллина Алена КСО "КВИК" 00:31:17 721 2003 37 

3 Иванова Арина КСО "Спартак" 00:31:42 716 2004 35 

4 Шамсутдинова Айлина КСО "КВИК" 00:40:00 717 2004 33 

5 Гаврилова Дарья КСО "Спартак" 00:43:39 718 2004 32 

6 Гизатуллина Арина КСО "КВИК" 00:45:30 719 2003 31 

Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

в/к Юнусова Юта КСО "Спартак" 00:44:08 1000 0 0 

1 Сухова Полина ск "Салават Юлаев" 00:49:18 617 2002 40 

Группа D35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Тазтдинова Елена КСО "МАГНИТ" 00:51:35 528 1975 40 

2 Аглиуллина Наиля КСО "МАГНИТ" 00:54:27 520 1983 37 

3 Романова Евгения ск "Салават Юлаев" 01:04:03 522 1978 35 

4 Данилова Наталья КСО "МАГНИТ" 01:06:15 526 1977 33 

5 Галлямова Лилия КСО "Спартак" 01:06:41 521 1981 32 

Группа D45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Капитонова Елена ск "Салават Юлаев" 00:42:16 624 1967 40 

2 Шерышева Татьяна ск "Салават Юлаев" 00:51:30 629 1970 37 

3 Сметанина Татьяна КСО "МАГНИТ" 00:53:24 626 1967 35 

4 Зинатуллина Эльмира КСО "МАГНИТ" 01:20:14 630 1970 33 

5 Генералова Галина КСО "МАГНИТ" 01:22:09 628 1967 32 



Группа D55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Русских Ольга КСО "КВИК" 00:33:17 728 1955 40 

2 Суханова Флюся ск "Салават Юлаев" 00:34:09 727 1958 37 

3 Григорьева Галима ск "Салават Юлаев" 00:36:56 725 1956 35 

4 Сорокина Марина КСО "КВИК" 00:44:23 726 1956 33 

Группа D65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Полещук Алиса ск "Салават Юлаев" 00:25:30 302 1954 40 

2 Пахомова Валентина КСО "КВИК" 00:27:23 301 1951 37 

Группа D70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб ск "Салават Юлаев" 00:39:49 304 1949 40 

2 Лобанкова Зинаида КСО "КВИК" 00:44:54 305 1946 37 

3 Федосова Александра КСО "КВИК" 00:56:30 307 1949 35 

Группа DE 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Марченко Вера КСО "Спартак" 00:41:24 533 1994 40 

2 Деркач Анастасия КСО "ЛИС" 00:42:20 532 1986 37 

3 Мельникова Татьяна КСО "МАГНИТ" 00:44:02 530 1981 35 

4 Гагина Юлия ск "Салават Юлаев" 00:49:25 537 1984 33 

5 Масленникова Оксана ск "Салават Юлаев" 00:50:54 531 1987 32 

6 Короткова Анастасия КСО "КВИК" 00:57:16 529 1991 31 

7 Самойлова Татьяна КСО "КВИК" 01:19:09 536 1997 30 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Некрасов Егор КСО "КВИК" 00:25:37 713 2006 40 

2 Спиридонов Анатолий КСО "КВИК" 00:25:41 715 2006 37 

3 Ишмухаметов Альберт ск "Салават Юлаев" 00:33:35 705 2005 35 

4 Галлямов Тимур КСО "Спартак" 00:34:14 712 2006 33 

5 Иванов Артём КСО "ЛИС" 00:35:32 711 2005 32 

6 Аглиуллин Марат ск "Салават Юлаев" 00:35:42 703 2005 31 

7 Смирнов Кирилл КСО "Спартак" 00:37:43 701 2006 30 

8 Захаров Владислав КСО "ЛИС" 00:41:46 709 2005 29 

9 Шаяхметов Инсаф КСО "ЛИС" 00:53:01 706 2006 28 

Группа M16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 



1 Кичигин Петр КСО "Спартак" 00:28:58 602 2004 40 

2 Афанасьев Евгений КСО "Спартак" 00:29:53 614 2004 37 

3 Гафаров Айдар КСО "Спартак" 00:31:03 616 2004 35 

4 Яушев Никита КСО "Спартак" 00:31:50 606 2004 33 

5 Миндуллин Айдар КСО "Спартак" 00:34:45 603 2004 32 

6 Андреев Евгений КСО "КВИК" 00:35:08 613 2003 31 

7 Панарин Вадим КСО "Спартак" 00:39:21 610 2003 30 

8 Гамбаров Марсель ск "Салават Юлаев" 00:39:59 609 2004 29 

9 Мухамадеев Азамат КСО "Спартак" 00:40:23 604 2003 28 

10 Ахметзянов Артур КСО "Спартак" 00:41:55 608 2003 27 

11 Галлямов Данияр КСО "Спартак" 00:58:00 605 2003 26 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор КСО "Спартак" 00:33:48 503 2001 40 

2 Ляшевич Роман КСО "КВИК" 00:46:37 506 2002 37 

3 Ямалеев Альберт КСО "Спартак" 00:47:33 505 2002 35 

4 Хуснияров Булат КСО "Спартак" 00:48:19 501 2002 33 

5 Мельников Мирослав КСО "МАГНИТ" 01:02:13 502 2001 32 

Группа M20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Новиков Кирилл КСО "МАГНИТ" 00:48:56 403 1999 40 

2 Лукин Павел КСО "Спартак" 00:52:56 406 1999 37 

Группа M35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Розтоптанный Алексей КСО "КВИК" 00:35:25 407 1982 40 

2 Афанасьев Алексей КСО "МАГНИТ" 00:37:43 415 1984 37 

3 Гарифуллин Марат КСО "КВИК" 00:39:31 411 1982 35 

4 Мельников Иван КСО "МАГНИТ" 00:40:53 410 1978 33 

5 Мельников Тимофей КСО "МАГНИТ" 00:41:01 417 1975 32 

6 Ишбулдин Равиль КСО "ЛИС" 00:43:19 416 1976 31 

7 Сорокин Егор КСО "КВИК" 00:43:54 409 1977 30 

8 Масленников Виталий ск "Салават Юлаев" 00:52:03 414 1984 29 

9 Пономарев Алексей КСО "КВИК" 00:54:26 418 1981 28 

10 Галлямов Алмаз КСО "Спартак" 01:00:56 408 1981 27 

Группа M45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Захаров Вадим КСО "ЛИС" 00:35:40 517 1973 40 

2 Яушев Азат КСО "ЛИС" 00:39:07 508 1974 37 

3 Хуснияров Ирек КСО "Спартак" 00:41:40 519 1972 35 



4 Хуснияров Альберт КСО "Спартак" 00:44:14 509 1967 33 

5 Кудряшов Сергей КСО "МАГНИТ" 00:51:21 512 1965 32 

6 Салихов Ильгиз ск "Салават Юлаев" 00:51:36 513 1966 31 

7 Андреев Юрий КСО "КВИК" 00:52:01 507 1974 30 

8 Макаров Александр КСО "Спартак" 01:08:14 511 1973 29 

Группа M55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомов Олег ск "Салават Юлаев" 00:34:44 636 1959 40 

2 Мударисов Марат ск "Салават Юлаев" 00:35:24 632 1960 37 

3 Улыбин Виктор КСО "КВИК" 00:38:08 635 1955 35 

4 Иванов Николай КСО "ЛИС" 00:52:11 633 1953 33 

5 Суханов Фёдор ск "Салават Юлаев" 00:55:27 634 1957 32 

6 Глушков Владимир КСО "МАГНИТ" 01:02:20 631 1954 31 

Группа M65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Владимир ск "Салават Юлаев" 00:26:55 729 1951 40 

2 Григорьев Николай ск "Салават Юлаев" 00:35:01 731 1954 37 

3 Лукьянов Анатолий КСО "МАГНИТ" 00:44:09 730 1951 35 

Группа M70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Лобанков Валерий КСО "КВИК" 00:39:20 734 1948 40 

2 Седюк Леонид КСО "КВИК" 00:44:27 736 1949 37 

3 Кунавин Александр КСО "Спартак" 00:59:48 738 1947 35 

Группа ME 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Огородников Вадим КСО "Спартак" 00:32:22 423 1997 40 

2 Куликов Иван КСО "Спартак" 00:33:05 421 1994 37 

3 Гатиятуллин Ильдус КСО "Спартак" 00:35:53 431 1987 35 

4 Деркач Андрей КСО "ЛИС" 00:36:36 428 1985 33 

5 Ридзель Сергей КСО "ЛИС" 00:40:13 422 1998 32 

6 Ключников Кирилл КСО "МАГНИТ" 00:44:25 420 1998 31 

7 Хусаинов Альберт ск "Салават Юлаев" 00:48:13 424 1994 30 

 


